כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ כרמית כהן מתביעות ירושלים
נגד

כאמל דמנהורי
הנאשם ע"י ב"כ עו"ד הרצל אברהם

גזר דין

כתב האישום

הכניסה לחוק 12א(ג)(1) סעיף לפי כדין שלא זר תושב הסעת של עבירת בביצוע הודאתו פי על הורשע הנאשם
ירושלים סמוך לשער האריות בשעת לישראל, התשי"ב-1952, בכך שביום 5.9.2020 הסיע את קרוב משפחתו בתוך

לילה.

מדובר בנאשם ללא עבר פלילי, יליד 1955 כבן 67, נכה.

מהלך הדיון

הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בכתב האישום המקורי, תוך שהוספה עובדה מוסכמת, כי מדובר בקרוב משפחה רחוק של
הנאשם עמו יש לו היכרות.

טיעונים לעונש